
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1 
správa soudu 

Ovocný trh 14/587, 112 94 Praha 1 

tel. 221 093 408, fax: 224 221 499 

 
Spr 1385/2015 

        V Praze dne 26. února 2016 

O P A T Ř E N Í 
 

předsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 1 týkající se změny rozvrhu 

práce pro rok 2016 na civilním  úseku  

s účinností ode dne 1. 3. 2016 a 11. 3. 2016 
 

Rozvrh práce na rok 2016 na občanskoprávním úseku se s účinností 

 od 1. 3. 2016 a 11. 3. 2016 mění takto: 
 

 

1. V senátu 12C a  12EVC se od 1. 3. 2016 do 31. 5. 2016 zastavuje nápad. 

 

2. V senátu 38C se od 1. 3. 2016 do 31. 3. 2016 zastavuje nápad. 

 

3. Do senátu 22C a 22EVC jsou od 1. 3. 2016 přidělovány věci C specializace - 

spory s cizím prvkem v rozsahu 100 % s dorovnáním v rozsahu 80 % 

celkového nápadu připadajícího na jeden občanskoprávní senát bez 

specializace a do senátu 22EVC - uznání cizozemského rozhodnutí – 

evropský platební rozkaz - věci návrhu na vydání evropského platebního 

rozkazu podle § 174b o. s. ř. v rozsahu 100 %. 

 

4. Do senátů 45 Rod a 36 Cd - oddíl dle § 39 o. s. ř. a 36Cd - oddíl cizina jsou 

od 1. 3. 2016 do 10. 3. 2016 přidělovány věci Mgr. Petře Vránové. 

 

 Zastupujícím soudcem je Mgr. Pavel Freibert. 

 

5. V senátu  42C a 42EVC je od 1. 3. 2016 zastupujícím soudcem Mgr. Petra 

Vránová. 

 

6. V senátu 16C je od 1. 3. 2016 zastupujícím soudcem ve věcech napadlých do 

3. 4. 2013 JUDr. Enikö Machová, Ph.D. a ve věcech napadlých od 1. 3. 

2014 JUDr. Zdenka Němcová (od 4. 4. 2013 do 28. 2. 2014 byl senát 16C 

bez nápadu). 

 

7. V senátu 21C (ve věcech napadlých do 31. 12. 2013) je od 1. 3. 2016 

zastupujícím soudcem JUDr. Jaroslava Novotná. 

 

8. V senátu 23C je od 1. 3. 2016 zastupujícím soudcem JUDr. Anna 

Vandáková. 

 



 

9. Senáty 12C, 112 EC, 12 EVC - ( věci napadlé do 29.2.2016 ), 45 Rod, 36 

Cd  - oddíl dle § 39 o.s.ř. a oddíl cizina se od 11. 3. 2016 přidělují soudkyni 

JUDr. Editě Votočkové  a   od 1. 6. 2016 budou do senátu 12C  přidělovány 

věci C v rozsahu 100 % celkového nápadu připadající na jeden 

občanskoprávní senát bez specializace. 

 

   Zastupujícím soudcem je Mgr. Michaela Seböková, LLM.  

 

     Povinnosti vedoucí kanceláře v senátu 12C plní Ing. Tereza Vrbová.  

 

10. Do senátu 28C jsou od 11. 3. 2016 přidělovány věci soudkyni Mgr. 

Michaele Sebökové, LLM. v rozsahu 100 % celkového nápadu 

připadajícího na jeden občanskoprávní senát.  

 

  Zastupujícím soudcem je JUDr. Edita Votočková. 

 

Soudkyni Mgr. Michaele Sebőkové se přiděluje Mgr. Adam Dobiáš, plnící 

funkci asistenta soudce a vyššího soudního úředníka. 

 

Povinnosti vedoucí kanceláře v senátu 28C plní Yvona Votípková. 

 

11. Soudkyně Mgr. Edita Votočková a Mgr. Michaela Seböková, LLM. se od 

11. 3. 2016 zařazují v abecedním pořadí do seznamu soudců v civilních 

oddílech senátu 33Nc – oddíl všeobecný, předběžná opatření, soudní smíry, 

zajištění důkazů, oznámení výhrady, osvobození od soudních poplatků a 

ustanovení zástupce a rozhodci,  33Nc – předběžná opatření-opatro, 

předběžná opatření-domácí násilí.  

 

12. Soudkyni JUDr. Janě Červinkové se přiděluje asistentka soudce JUDr. 

Adéla Vehovská, která plní povinnosti vyšší soudní úřednice. 

 

13. Soudkyni JUDr. Lence Vávrové se přiděluje asistentka soudce Mgr. 

Marianna Marcinková, která plní povinnosti vyšší soudní úřednice. 

 

14. Soudkyni Mgr. Janě Jurečkové se přiděluje Pavlína Bělíková, vyšší soudní 

úřednice.  

 

15. Soudkyni Mgr. Aleně Huňáčkové se přiděluje asistent soudce Mgr. Jan 

Žalman, který plní povinnosti vyššího soudního úředníka. 

 

16. Soudkyni Mgr. Andree Grycové v senátu 21C ve věcech napadlých od 1. 1. 

2014 do 31. 12. 2015, ve věcech napadlých od 1. 1. 2016 a ve věcech 

napadlých do rejstříku 121 EC se přiděluje asistentka soudce Mgr. Edita 

Černá, která plní povinnosti vyšší soudní úřednice.  

 

17. Soudkyni Mgr. Kateřině Sedlákové se přiděluje asistentka Mgr. Šárka 

Fialová, která plní povinnosti vyšší soudní úřednice. 

 

 



 

18. Soudkyni JUDr. Blance Pazderové se v senátech 34E, 48EXE a 49EXE  

přiděluje asistentka soudce Mgr. Edita Černá, která plní povinnosti vyšší 

soudní úřednice. 

 

19. Soudkyním JUDr. Zdence Němcové a JUDr. Luďce Horajsové se 

v senátech hromadných žalob 50C, 51C, 52C, 53C, 55C, 57C, 60C, 61C, 

62C, 66C, 68C, 70C a 71C přiděluje Lucie Čotiová, plnící povinnosti vyšší 

soudní úřednice. 

 

20. Soudkyni JUDr. Zdence Němcové se v období od 1. 3. 2016 do 10. 3. 2016 

přiděluje asistentka soudce JUDr. Edita Votočková, která plnící funkci 

asistentky soudce a vyšší soudní úřednice v senátech 12C, 112EC a 12EVC. 

 

21. Asistenti soudce Mgr. Edita Černá a Mgr. Tomáš Čuda plní povinnosti 

vyšších soudních úředníků v senátech hromadných žalob 

50C,51C,52C,53C,55C,57C,60C,61C,62C,66C,68C,70C a 71C. 

 

22. Mgr. Edita Černá, Mgr. Adam Dobiáš, Mgr. Vendula Mankovecká, 

Mgr. Marianna Marcinková a Mgr. Tereza Zelíková se zařazují 

v abecedním pořadí do seznamu oddílu rejstříku 33 Nc – ústní podání, zákaz 

výkonu práv (cenné papíry), návrh na určení lhůty, žádosti CEO, insolvence, 

a do rejstříku 36 Cd – rozhodování ve věcech dožádání dle § 39 o. s. ř. 

 

23. Povinnosti vedoucí kanceláře v senátu 16C, ve věcech napadlých do 3. 4. 

2013, plní Michaela Janoušová. 

 

24. V senátech 37D, 37Sd, 37 U a 33Nc – oddíl dědický ve věcech napadlých do 

31. 12. 2012 je zastupující soudkyní JUDr. Blanka Pazderová.  

 

25. Soudní tajemnici Jaroslavě Stibůrkové se od 1. 3. 2016 zastavuje nápad 

v systému CEPR.  

 

26.  Do seznamu přísedících ve věcech pracovněprávních se v abecedním pořadí 

zařazuje od 1. 3. 2016 do senátu 17C a 21C  JUDr. David Kryska PhD.  

 

27. Tiskovou mluvčí pro věci civilní zastupuje od 1. 3. 2016 Mgr. Miroslava 

Švarcová. 

 

28. Předsedkyní soudcovské rady je od 1. 3. 2016 JUDr. Luďka Horajsová, 

novým členem soudcovské rady je JUDr. Lucie Laura Penn. 

 

 

 

                     JUDr. Jana Červinková 

                         předsedkyně soudu  
 

 


